
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1015252 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 januari 2019; 
 
overwegende dat: 
 
in het grondbeleid is opgenomen om dat beleid iedere vier jaar te herzien;  
 
in het grondbeleid is opgenomen om het grondprijsbeleid iedere twee jaar te herzien;  
 
(markt)ontwikkelingen aanleiding geven om wijzigingen door te voeren in het gemeentelijke grondbeleid 
en grondprijsbeleid; 
 
B E S L U I T: 
 
1. De nota Grondbeleid 2019-2022 vast te stellen en de nota Grondbeleid 2015-2018 in te trekken;  

2. De nota Grondprijsbeleid 2019-2020 vast te stellen en de nota Grondprijsbeleid 2017-2018 in te 

trekken.   

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 7 maart 2019. 
 
 
 , voorzitter J.F.  Snijder-Hazelhoff. 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 

 


